הערעור מופנה גם כנגד גזר הדין שניתן ביום 28.12.17.(להלן-"גזר הדין").

רקע:

2. ביום 1.12.13 הגישה המשיבה לבית המשפט קמא כתב אישום כנגד המערער והמייחס לו ביצוע עבירה
ניהול עסק ללא רישיון- עבירה לפי סעיף 14 לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968 (להלן בהתאמה- של
"כתב האישום" ו- "החוק"). העסק נשוא כתב האישום הינו עסק לגידול, אחזקה וטיפול בבעלי חיים (לול
(להלן- מנשה האזורית המועצה של שיפוטה בתחום הנמצא פינס כפר עופות)(להלן-"הלול"),במושב

"המשיבה").

3. המבקש הודה בעובדות כתב האישום אך טען שיש לבטל את כתב האישום בשל הגנה מן הצדק, זאת,
לטענתו, מאחר שהופעלה כלפיו אכיפה בררנית בשל נקמנות אישית של ראש המועצה.